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Avdrag för utdelning på
insatsemissioner (prop. 2003/04:22)

Sammanfattning
Utskottet tillstyrker i betänkandet regeringens förslag om avdrag för utdelning
på insatsemissioner. Förslaget innebär att kooperativa ekonomiska föreningar
skall dra av utdelning som lämnas i förhållande till insatser som tillgodoförts
genom insatsemission. Avdrag skall även göras för den del av det emitterade
kapitalet som betalas till medlemmen vid dennes utträde ur föreningen. Vid
emissionstillfället skall en insatsemission inte anses utgöra utdelning till
medlemmen. Förslaget föranleder ändringar i inkomstskattelagen (1999:1229)
som träder i kraft den 1 januari 2004 och tillämpas första gången vid 2004 års
taxering.
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Utskottets förslag till riksdagsbeslut

Avdrag för utdelning på insatsemissioner
Riksdagen antar det i bilaga 2 till detta betänkande återgivna förslaget till lag
om ändring i inkomstskattelagen (1999:1229). Därmed bifaller riksdagen
proposition 2003/04:22.

Stockholm den 13 november 2003

På skatteutskottets vägnar

Arne Kjörnsberg

Följande ledamöter har deltagit i beslutet: Arne Kjörnsberg (s), Anna
Grönlund (fp), Lennart Hedquist (m), Per Erik Granström (s), Ulla Wester (s),
Per Landgren (kd), Per-Olof Svensson (s), Lennart Axelsson (s), Roger
Tiefensee (c), Inger Nordlander (s), Ulf Sjösten (m), Catharina Bråkenhielm
(s), Barbro Feltzing (mp), Fredrik Olovsson (s), Anne-Marie Ekström (fp) och
Per Rosengren (v).
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Redogörelse för ärendet

Ärendet och dess beredning
I proposition 2003/04:22 föreslår regeringen att riksdagen antar regeringens
förslag till ändring i inkomstskattelagen (1999:1229). Regeringens förslag till
riksdagsbeslut återges i bilaga 1 och regeringens lagförslag i bilaga 2. Inga
motioner har väckts i ärendet.

Propositionens huvudsakliga innehåll
Regeringens förslag innebär att kooperativa ekonomiska föreningar skall dra
av utdelning som lämnas i förhållande till insatser som tillgodoförts genom
insatsemission. Avdrag skall även göras för den del av det emitterade kapita-
let som betalas till medlemmen vid dennes utträde ur föreningen. Vid emis-
sionstillfället skall en insatsemission inte anses utgöra utdelning till med-
lemmen.

De nya reglerna föreslås träda i kraft den 1 januari 2004 och tillämpas
första gången vid 2004 års taxering.
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Utskottets överväganden

Utskottet har inte något att erinra mot regeringens förslag utan tillstyrker
propositionen.
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BILAGA 1

Förteckning över behandlade förslag

Propositionen

Proposition 2003/04:22 Avdrag för utdelning på insatsemissioner:
Riksdagen antar regeringens förslag till lag om ändring i inkomstskattelagen
(1999:1229).
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BILAGA 2

Regeringens lagförslag
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Elanders Gotab, Stockholm 2003
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